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Delrapport Samspel 63 

Om Samspel 63 
Samspel 63 har som syfte att stärka kreativa och kulturella branscher i Jämtland Härjedalen 
och i Trøndelag. Målet är att 100 kulturföretag ska stärkas genom exempelvis 
kompetensutveckling, produktutvecklingsresidens och utökat nätverk över landsgränsen. 
Projektet ska även bidra till ny kunskap genom forskningsmetoden living lab. Region 
Jämtland Härjedalen är svensk projektägare och norsk projektägare är Stiftinga Hilmar 
Alexandersen. Finansiärer är Region Jämtland Härjedalen, Interreg Sverige-Norge och 
Trøndelags fylkeskommune. Samspel 63 har finansiering mellan 1 april 2023 och 31 mars 
2026. 

Genomförda aktiviteter 
Under projektets första åtta och en halv månad har arbetet både handlat om att få projektets 
interna organisation på plats och om att genomföra de första aktiviteterna för projektets 
målgrupp.  
 
En första enkel webbsida (samspel63.se respektive samspel63.no) har publicerats. För att 
vidareutveckla den och projektets övriga kommunikation genomfördes en intensiv 
utvecklingsvecka där kreatörer från både Sverige och Norge samarbetade för att skapa 
identitet, webb och kommunikationsstrategi för Samspel 63. 
 
I samband med Hilmarfestivalen 2023 genomförde Samspel 63 ett antal aktiviteter; en 
studieresa, två produktutvecklingsresidens och ett antal programpunkter i festivalens 
seminarieprogram. 
 
Just nu testar fem kulturföretag från Jämtland Härjedalen utvecklingsprogrammet Ovasjon, 
som redan erbjuds och är uppskattat av företag som är anslutna till Tindved Kulturhage i 
Steinkjer. 
 
Samspel 63 har även utvecklat en rutin för att stärka kulturföretag som själva identifierat 
behov och möjligheter för att utveckla sin bransch. Genom detta har Samspel 63 bidragit till 
gemensam affärsutveckling för konstnärer, inventering av aktörer inom rockbranschen, 
landsöverskridande utbyte kopplat till festivalen Nordic Soundscapes samt framväxandet av 
ett berättarnätverk. 

Viktiga aktiviteter kommande period 
Projektet arbetar nu med att få sin externa organisation – följeforskning, aktionsforskning 
(living lab) och referensgrupp – på plats. Projektet ska även ska även rekrytera ytterligare en 
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deltidstjänst, så att det blir fullt bemannat. Under våren 2024 kommer projektet erbjuda 
nya utvecklingsprogram, produktutvecklingsresidens, nätverksträffar och studieresor. 

Förändringar i projektet 
Projektet har lämnat in en ändringsansökan till Region Jämtland Härjedalen. Det gäller en 
ändring av aktivitetsplanen. Bakgrunden är att strukturen för de projekt som är beslutade av 
Interreg och Trøndelags Fylkeskommune skiljer sig från det projekt som är beslutat av 
Region Jämtland Härjedalen. Ändringen innebär ingen förändring budget eller innehåll, 
utan endast hur delaktiviteterna är organiserade i aktivitetsplanen.
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